
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

 
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Edukacja

Milion złotych dla najlepszych uczelni

Milion złotych otrzymają uczelnie, które opracowały najlepsze programy
studiów lub wdrażają najbardziej zaawansowane programy poprawy jakości kształcenia.
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego ogłosiło konkurs na ich dofinansowanie.

W konkursie będzie oceniana przede wszystkim jakość kształcenia na uczelni. Wyróżnione zostaną
szkoły wyższe, które najlepiej pracują nad poprawą jakości kształcenia lub opracowały najlepsze,
zgodne z Krajowymi Ramami Kwalifikacji, programy studiów, rozpoczynające się od roku
akademickiego 2012/2013.
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Wszystkie wnioski będą ocenianie przez komisję konkursową powołaną przez resort nauki.
Członkowie komisji ocenią, czy programy kształcenia są spójne, innowacyjne i dostosowane do
potrzeb społeczno-gospodarczego regionu. W przypadku programów o profilu praktycznym oceniany
będzie m.in. nacisk kładziony na rozwijanie umiejętności zawodowych studentów, na przykład ich
udział w praktykach czy współpraca uczelni z przyszłymi, potencjalnymi pracodawcami. Kryteria
oceny programów o profilu ogólnoakademickim to przede wszystkim spójność w rozwijaniu
umiejętności intelektualnych studentów.  Komisja oceni również, w jakim stopniu uczelnie
monitorują losy swoich absolwentów, jak skuteczne oceniani są nauczyciele akademiccy i czy metody
nauczania wykraczają poza standardową ofertę dydaktyczną, na przykład czy uczelnia współpracuje
z lokalnymi partnerami.
 
W konkursie mogą brać udział podstawowe jednostki organizacyjne uczelni, czyli np. wydziały,
a także uczelnie nie posiadające takich jednostek. Warunkiem jest posiadanie przez daną placówkę
co najmniej pozytywnej oceny jakości kształcenia Polskiej Komisji Akredytacyjnej na wszystkich
prowadzonych kierunkach studiów. Zgłoszenia do konkursu można składać do 25 września. Wyniki
zostaną ogłoszone po 15 listopada. Zwycięskie uczelnie otrzymają dofinansowanie do końca tego
roku.
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